
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové 
výdaje 

projektu  (v 
Kč)

z toho 
předpoklá-

dané výdaje 
EFRR (v Kč)

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou nedostatky 
identifikovány KHS4)

stručný popis 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945      107582031 650051963 Oprava venkovní technické 

budovy
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Holetín

Oprava venkovní technické 
budovy

2 500 000 2 125 000 1.5.2022 31.12.2025 idea ne 1.3

2
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945      107582031 650051963 Oprava fasády budovy ZŠ a 

MŠ
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Holetín

Oprava fasády budovy ZŠ a 
MŠ

1 000 000 0 1.7.2022 31.12.2025 idea ne 1.3

3
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945      107582031 650051963 Obnova vybavení školní 

kuchyně
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Holetín

Obnova vybavení školní 
kuchyně

200 000 0 1.7.2022 31.12.2025 idea 1.1, 1.3

4
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945      107582031 650051963 Rekonstrukce tělocvičny

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Holetín
Rekonstrukce tělocvičny 600 000 0 1.7.2022 31.12.2025 idea ne 1.3

1
 Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Budovatelů 1229

Město Hlinsko 70971251 117200867 617200858

Rozvoj, dostupnost, kvalita - 
modernizace kuchyně - 

odstranění starého 
odvětrávání, nahrazení 

novou vzduchotechnikou 
nerez

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Rozvoj, dostupnost, kvalita - 
modernizace kuchyně - 

odstranění starého 
odvětrávání, nahrazení 

novou vzduchotechnikou 
nerez

2 000 000 1 700 000 1.7.2020 1.6.2023 x idea ne 1.1., 1.3

2
 Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Budovatelů 1229

Město Hlinsko 70971251 117200867 617200858

Pořízení nového nábytku 
do přípravných kuchyní, 

oprava nebo výměna 
starého obložení, i obložení 
radiátorů na chodbě,  ve 2 

třídách na přístavbě - 
výměna koberců, ve 2 

třídách - výměna linolea 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Pořízení nového nábytku do 
přípravných kuchyní, oprava 

nebo výměna starého 
obložení, i obložení radiátorů 

na chodbě,  ve 2 třídách na 
přístavbě - výměna koberců, 
ve 2 třídách - výměna linolea 

800 000 680 000 1.7.2021 1.6.2023 x idea ne 1.1., 1.3

3
 Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Budovatelů 1229

Město Hlinsko 70971251 117200867 617200858 zlepšení vybavení zahrad 
mateřských škol

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

herní prvky na zahradu MŠ, 
lezecí sestava, houpačka 
hnízdo, edukační panely, 
koutky pro děti, oprava 

malého hřiště

300 000 255 000 3.1.2022 1.6.2023 x idea ne 1.1, 1.3

1
Mateřská škola, 
Pokřikov, okres 

Chrudim
Obec Pokřikov 70156735 107582279 600089878 Srovnat výšky podlah v  

přízemí budovy MŠ
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Pokřikov

Srovnat výšky podlah v  
přízemí budovy MŠ

650 000 0 1.1.2021 31.12.2023 idea ne 1.3

2
Mateřská škola, 
Pokřikov,okres 

Chrudim
Obec Pokřikov 70156735 107582279 600089878

Pořízení úložné skříně na 
matrace a lůžkoviny + 

pořízení nových matraci

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Pokřikov

Pořízení úložné skříně na 
matrace a lůžkoviny + 

pořízení nových matraci
70 000 59 500 1.1.2021 31.12.2023 x idea ne 1.3

3
Mateřská škola, 
Pokřikov,okres 

Chrudim
Obec Pokřikov 70156735 107582279 600089878 Výměna linolea ve třídě v 

přízemí
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Pokřikov

Výměna linolea ve třídě v 
přízemí

120 000 102 000 1.1.2021 31.12.2023 x idea ne 1.3

4
Mateřská škola, 
Pokřikov,okres 

Chrudim
Obec Pokřikov 70156735 107582279 600089878 Upravit asfaltový povrch 

na školní zahradě
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Pokřikov

Upravit asfaltový povrch na 
školní zahradě

300 000 255 000 1.1.2022 31.12.2025 x idea ne 1.3

5
Mateřská škola, 
Pokřikov,okres 

Chrudim
Obec Pokřikov 70156735 107582279 600089878

Vybudovat chodníkové 
prvky na asfaltovém 

povrchu

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Pokřikov
Vybudovat chodníkové prvky 

na asfaltovém povrchu
80 000 68 000 1.1.2022 31.12.2025 x idea ne 1.3

1
Mateřská škola, 

Trhová Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006249 107582392 600089983 Nákup dvou interaktivních 
tabulí 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 
Trhová 

Kamenice

Nákup dvou interaktivních 
tabulí 

140 000 0 1.9.2022 31.12.2022 idea ne 1.1, 1.3

1

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 107582163 600090302 Školní zahrada – hřiště, 
altán, dětský koutek 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice
Školní zahrada – hřiště, altán, 

dětský koutek 
200 000 0 kč 1.1.2021 31.12.2024 idea ne 1.3

2

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 107582163 600090302 Školní zahrada - zastínění 
terasy

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice
Školní zahrada – zastínění 

terasy
150 000 0 1.1.2021 31.12.2024 idea ne 1.3

Vazba na 
cíl MAP

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

6. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV
Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrovaný nástroj CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP ORP Hlinsko.

realizované projekty

nebude realizováno

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace



1
Základní škola a 
mateřská škola 

Svratouch

Obec 
Svratouch 

70999929 150010745 600090353 Zateplení školy a výměna 
oken

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Svratouch 
Zateplení školy a výměna 

oken
6 000 000 0 1.9.2021 31.12.2023 idea ne 1.3

1
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 107582104 650045564 Zajištění bezbariérového 

přístupu v MŠ Krouna
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Krouna

Zajištění bezbariérového 
přístupu v MŠ Krouna

180 000 0 1.1.2022 31.12.2022 idea ne 1.3

2
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 107582104 650045564 Vybudování krytého stání 

pro kola a kočárky u MŠ
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Krouna

Vybudování krytého stání pro 
kola a kočárky u MŠ

150 000 0 1.1.2022 31.12.2022 idea ne 1.3

3
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 107582104 650045564

Vybudování multifunkční 
herní plochy včetně 

výukových a herních prvků 
v MŠ

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Krouna

Vybudování multifunkční 
herní plochy včetně 

výukových a herních prvků v 
MŠ

1 600 000 0 1.1.2022 31.12.2022 idea ne 1.1, 1.3

1
Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Rubešova 1250

Město Hlinsko 70971269 107582635 600090132 Logopedie - klokanův kufr 
+ didaktické pomůcky

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Logopedie - klokanův kufr + 
didaktické pomůcky

100 000 0 1.1.2021 31.12.2022 idea ne 1.1

2
Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Rubešova 1250

Město Hlinsko 70971269 107582635 600090132 Bezbariérový vstup do MŠ 
Rubešova

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Bezbariérový vstup do MŠ 
Rubešova

100 000 85 000 1.1.2021 31.12.2023 x idea ne 1.3

3
Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Rubešova 1250

Město Hlinsko 70971269 107582635 600090132 Interaktivní panel
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko 

Interaktivní panel 150 000 0 1.9.2021 31.12.2022 idea ne 1.1, 1.3

4
Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Rubešova 1250

Město Hlinsko 70971269 107582635 600090132 Dílna s dětským vybavením
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko 

Dílna s dětským vybavením 80 000 68 000 1.9.2021 31.12.2023 x idea ne 1.1, 1.3

5
Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Rubešova 1250

Město Hlinsko 70971269 107582635 600090132 Eko zahrada 
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko 

Eko zahrada 2 500 000 0 1.9.2021 31.12.2023 idea ne 1.1, 1.3

6
Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Rubešova 1250

Město Hlinsko 70971269 107582635 600090132 Elektronické zabezpečení 
školy

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Elektronické zabezpečení 
školy

80 000 0 1.9.2021 31.12.2022 idea ne 1.3

7
Mateřská škola, 

Hlinsko, 
Rubešova 1250

Město Hlinsko 70971269 107582635 600090132 Keramická pec
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko 

Keramická pec 50 000 42 500 1.1.2021 31.12.2022 x idea ne 1.1, 1.3

1
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 150010613 600090515 Navýšení kapacity 
mateřské školy

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky
Navýšení kapacity mateřské 

školy
3 800 000 3 230 000 1.7. 2020 31.8.2026 x PD 1.3

2
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 150010613 600090515 Rekonstrukce školní 
zahrady mateřské školy

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky
Rekonstrukce školní zahrady 

mateřské školy
400 000 340 000 1.7. 2020 31.8.2025 x projekt 1.3

3
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 150010613 600090515 Rekonstrukce otopné 
soustavy školy

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky
Rekonstrukce otopné 

soustavy školy
3 000 000 0 1.7. 2021 31.8.2026 idea ne 1.3

cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 
vzdělávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945  102130949 650051963 Zkvalitnění výuky 

anglického jazyka
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Holetín

Zkvalitnění výuky anglického 
jazyka

150 000 127 500 1.7.2021 31.12.2023 X X idea 2.1, 2.2, 2.3

2
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945  102130949 650051963 Oprava venkovní technické 

budovy
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Holetín

Oprava venkovní technické 
budovy

2 500 000 2 125 000 1.5.2022 31.12.2025 X X X idea ne 2.3

3
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945  102130949 650051963 Oprava fasády budovy ZŠ a 

MŠ
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Holetín

Oprava fasády budovy ZŠ a 
MŠ

1 000 000 0 1.7.2022 31.12.2025 idea ne 2.3

4
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945  102130949 650051963 Obnova vybavení školní 

kuchyně
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Holetín

Obnova vybavení školní 
kuchyně

200 000 0 1.7.2022 31.12.2025 idea 2.1, 2.3

5
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945  102130949 650051963 Rekonstrukce vstupu a 

vstupní chodby ZŠ
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Holetín

Rekonstrukce vstupu a 
vstupní chodby ZŠ

250 000 0 1.7.2022 31.12.2025 idea ne 2.3

6
Základní škola a 
mateřská škola 

Holetín
Obec Holetín 70999945  102130949 650051963 Rekonstrukce tělocvičny 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Holetín
Rekonstrukce tělocvičny 600 000 510 000 1.7.2022 31.12.2025 X X idea ne 2.3

1

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109 Rekonstrukce a vybavení 
školní laboratoře

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 
Trhová 

Kamenice

Rekonstrukce a vybavení 
školní laboratoře

2 500 000 2 125 000 1.9.2022 31.12.2023 x x x idea ne 2.1, 2.3

zázemí pro 
školní 

poradensk
é 

pracoviště 

vnitřní/ven
kovní 

zázemí pro 
komunitní 

aktivity 

budování 
zázemí 
družin a 
školních 

klubů

konektivita

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové 
výdaje 

projektu (v 
Kč)

z toho 
předpoklád

ané 
způsobilé 

výdaje 

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast rekonstr
ukce 

učeben 
neúplný
ch škol 

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti 

Vazba na 
cíl MAPNázev školy Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 
školy

zdroj: vlastní zpracování

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Kraj 

realizace

Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu



2

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109
Modernizace / 

rekonstrukce školní 
kuchyně a jídelny 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 
Trhová 

Kamenice

Modernizace / rekonstrukce 
školní kuchyně a jídelny 

3 000 000 0 1.7.2022 1. 9. 2022 idea ne 2.3

3

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109
Modernizace/ 

rekonstrukce odborné 
multifunkční učebny

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 
Trhová 

Kamenice

Modernizace/ rekonstrukce 
odborné multifunkční učebny

3 000 000 2 550 000 1.7.2022 1. 9. 2022 x x x x x idea ne 2.1, 2.3, 2.4

4

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109

Přístavba ke školní budově, 
ve které vzniknou dvě 

odborné učebny: 
polytechnická učebna a 
multifunkční odborná 

učebna.

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 
Trhová 

Kamenice

Přístavba ke školní budově, 
ve které vzniknou dvě 

odborné učebny: 
polytechnická učebna a 
multifunkční odborná 

učebna.

30 000 000 25 500 000 1.1.2023 31.12.2024 x x x x x x idea ne 2.3

5

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109 Výměna termoventilů
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Městys 
Trhová 

Kamenice
Výměna termoventilů 500 000 0 1.8.2022 1.9.2022 idea ne 2.3

6

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109 Výstavba tělocvičny
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Městys 
Trhová 

Kamenice
Výstavba tělocvičny 90 000 000 0 1.1.2023 31.12.2024 idea ne 2.3

7

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109 Rekonstrukce fasády školy
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Městys 
Trhová 

Kamenice
Rekonstrukce fasády školy 1 000 000 0 1.1.2020 30. 6. 2022 idea ne 2.3

8

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109 Bezbariérovost školy - 
výtah / schodolez

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 
Trhová 

Kamenice

Bezbariérovost školy - výtah / 
schodolez

2 000 000 0 1.1.2022 1. 9. 2022 idea ne 2.3

9

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109 Konektivita školy
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Městys 
Trhová 

Kamenice
Konektivita školy 2 500 000 2 125 000 1.1.2022 31. 12. 2022 x x x x x idea ne 2.1, 2.3, 2.4

10

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109 Cvičná kuchyňka
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Městys 
Trhová 

Kamenice
Cvičná kuchyňka 1 500 000 1 275 000 1.1.2022 1.1.2024 x idea ne 2.1, 2.3

11

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109
Modernizace/ 
rekonstrukce 

polytechnické učebny

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 
Trhová 

Kamenice

Modernizace/ rekonstrukce 
polytechnické učebny

2 000 000 1 700 000 1.1.2022 1.1.2024 x x x idea ne 2.1, 2.3

12

Základní škola, 
Trhová 

Kamenice, 
okres Chrudim

Městys Trhová 
Kamenice

71006257 102142696 650053109

Modernizace/ 
rekonstrukce zázemí pro 

učitele (sborovna, kabinet 
učitele)

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 
Trhová 

Kamenice

Modernizace/ rekonstrukce 
zázemí pro učitele (sborovna, 

kabinet učitele)
500 000 425 000 1.1.2022 1.1.2024 x idea ne 2.3

1

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 102142009 600090302 Školní zahrada – hřiště, 
dětský koutek 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice
Školní zahrada – hřiště, 

dětský koutek 
300 000 255 000 1.1.2021 31.12.2023 x x x idea ne 2.1, 2.3

2

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 102142009 600090302
Potřeby pro volnočasové 

aktivity – doplnění 
stavebnic, stolní hry apod.

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice

Potřeby pro volnočasové 
aktivity – doplnění stavebnic, 

stolní hry apod.
20 000 17 000 1.1.2021 31.12.2022 x x idea ne 2.1

3

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 102142009 600090302 Vybavení školní družiny – 
hry, pomůcky, nábytek

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice
Vybavení školní družiny – 

hry, pomůcky, nábytek
30 000 25 500 1.1.2021 31.12.2022 x x x x x idea ne 2.1

4

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 102142009 600090302 Vybudování multifunkční 
učebny 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice
Vybudování multifunkční 

učebny 
1 200 000 1 020 000 21.6.2021 31.12.2023 x x x x x x zrealizováno územní 

souhlas
2.1, 2.3

5

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 102142009 600090302 Rekonstrukce 
elektroinstalace ZŠ

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice
Rekonstrukce 

elektroinstalace ZŠ
500 000 425 000 1.9.2021 31.12.2023 x x x x zrealizováno ne 2.1, 2.3

6

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 102142009 600090302 Obměna nábytku -3 
kmenové učebny, chodby

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice
Obměna nábytku -3 kmenové 

učebny, chodby
200 000 170 000 1.1.2021 31.12.2022 x x x idea ne 2.1

7

Základní škola a 
mateřská škola 
Miřetice, okres 

Chrudim

Obec Miřetice 70920834 102142009 600090302 Tělocvična – modernizace 
vybavení

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Miřetice
Tělocvična – modernizace 

vybavení
150 000 127 500 1.9.2021 31.12.2022 x x idea ne 2.3

1
Základní škola a 
mateřská škola 

Svratouch

Obec 
Svratouch 

70999929 102142106 600090353 Půdní vestavba
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Svratouch 

Půdní vestavba - vznik 
nových učeben

35 000 000 29 750 000 1.1.2022 31.12.2025 x x x x zpracovaná 
PD

ano 2.1, 2.3



2
Základní škola a 
mateřská škola 

Svratouch

Obec 
Svratouch 

70999929   102142106 600090353 Zateplení školy a výměna 
oken

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Svratouch 
Zateplení školy a výměna 

oken
6 000 000 0 1.9.2021 31.12.2023 idea ne 2.3

3
Základní škola a 
mateřská škola 

Svratouch

Obec 
Svratouch 

70999929   102142106 600090353 Nová víceúčelová učebna
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Svratouch 

Nová víceúčelová učebna 300 000 255 000 1.9.2021 31.12.2022 x x nebude 
realizováno

ne 2.1, 2.3

4
Základní škola a 
mateřská škola 

Svratouch

Obec 
Svratouch 

70999929 102142106 600090353 Polytechnická učebna
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Svratouch 

Polytechnická učebna 4 500 000 3 825 000 1.9.2022 31.12.2023 x x idea ne 2.1, 2.3

5
Základní škola a 
mateřská škola 

Svratouch

Obec 
Svratouch 

70999929 102142106 600090353 Modernizace stávající ŠD
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Svratouch 

Modernizace stávající ŠD 500 000 425 000 1.9.2022 31.12.2023 x x idea ne 2.1, 2.3

6
Základní škola a 
mateřská škola 

Svratouch

Obec 
Svratouch 

70999929 102142106 600090353 Učebna digitální 
technologie

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Svratouch 
Učebna digitální technologie 500 000 425 000 1.9.2022 31.12.2023 x idea ne 2.1, 2.3

1

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 600090426 Oprava garáží
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko

Oprava garáží 400 000 340 000 1.1.2021 31.12.2021 X zrealizováno z jiných zdrojůne 2.3

2

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 600090426 Konektivita školy 
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko

Konektivita školy 1 000 000 850 000 1.1.2022 31.12.2022 X idea ne 2.1, 2.3, 2.4

3

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 600090426 Živý plot
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko

Živý plot 120 000 102 000 1.1.2022 31.10.2023 X idea ne 2.3

4

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 600090426
Multimediální učebna 
přírodních věd, půdní 

vestavba

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Multimediální učebna 
přírodních věd

12 000 000 10 200 000 1.1.2022 31.12.2023 X X X idea ne 2.1, 2.3

5

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 600090426 Mobiliář školní zahrady
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko

Mobiliář školní zahrady 500 000 425 000 1.1.2022 31.12.2023 X idea ne 2.1, 2.3

6

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 600090426 Mobiliář interiéru školy
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko

Mobiliář interiéru školy 500 000 425 000 1.1.2022 31.12. 2023 x idea ne 2.1, 2.3

7

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 600090426 Digitalizace odborné 
učebny

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Digitalizace odborné učebny 300 000 255 000 1.1.2022 31.12.2023 X idea ne 2.1, 2.3

8

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 602642246 sofware digitálních 
technologií

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

sofware digitálních 
technologiích

400 000 340 000,- Kč 1.1.2022 31.12.2023 x idea ne 2.1

9

Základní škola, 
Hlinsko, 

Resslova 603, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 70913510 102142246 600090426 Výtvarný ateliér 
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko

Výtvarný ateliér vzniklý půdní 
vestavbou

10 000 000 8 500 000 1.1.2022 31.12.2023 x x idea ne 2.1, 2.3

1

Základní škola, 
Hlinsko, 

Smetanova 
403, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913528 102142254 600090434 Vybudování jazykové 
učebny

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Vybudování jazykové učebny 300 000 255 000 1.1.2022 31.12.2025 x idea ne 2.1, 2.3

2

Základní škola, 
Hlinsko, 

Smetanova 
403, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913528 102142254 600090434 Rekonstrukce dopravního 
hřiště

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Rekonstrukce dopravního 
hřiště

1 000 000 850 000 1.7.2023 31.8.2023 x x idea ne 2.3

3

Základní škola, 
Hlinsko, 

Smetanova 
403, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913528 102142254 600090434 Rekonstrukce školních 
šaten (cca pro 450 žáků)

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Rekonstrukce školních šaten 
(cca pro 450 žáků)

700 000 0 1.7.2022 31.8.2022 idea ne 2.3

1
Základní škola 

Včelákov, okres 
Chrudim

Městys 
Včelákov

75017199 102142211 650022181
Rekonstrukce učebny ICT a 

doplnění ICT techniky ve 
škole

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 

Včelákov

Rekonstrukce učebny ICT a 
doplnění ICT techniky ve 

škole
600 000 510 000 1. 1. 2021 31. 12.2024 X idea ne 2.1



2
Základní škola 

Včelákov, okres 
Chrudim

Městys 
Včelákov

75017199 102142211 650022181

Obnova a doplnění 
pomůcek pro výuku 
společenskovědních  

předm. a výchov

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 

Včelákov

Obnova a doplnění pomůcek 
pro výuku 

společenskovědních  předm. 
a výchov

500 000 425 000 3. 1. 2021 31. 12.2024 X idea ne 2.1

3
Základní škola 

Včelákov, okres 
Chrudim

Městys 
Včelákov

75017199 102142211 650022181
Úprava učebny, obnova a 

doplnění pomůcek pro 
výuku jazyků

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Městys 

Včelákov

Úprava učebny, obnova a 
doplnění pomůcek pro výuku 

jazyků
1 000 000 850 000 4. 1. 2021 31. 12.2024 X idea ne 2.1

1
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564 Sluneční hodiny na budově 

ZŠ
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Krouna

Sluneční hodiny na budově ZŠ 250 000 212 500 1.1.2022 31.12.2022 x x idea ne 2.1, 2.3

2
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564 Rozšíření meteostanice na 

budově ZŠ a MŠ Krouna 
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Krouna

Rozšíření meteostanice na 
budově ZŠ a MŠ Krouna 

100 000 85 000 1.1.2022 31.12.2022 x x idea ne 2.1, 2.3

3
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564 Revitalizace zeleně v 

areálu ZŠ
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Krouna

Revitalizace zeleně v areálu 
ZŠ

600 000 510 000 1.1.2022 31.12.2022 x idea ne 2.3

4
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564

Rekonstrukce 
technologického vybavení 

ve školní kuchyni

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Krouna

Rekonstrukce 
technologického vybavení ve 

školní kuchyni
1 000 000 0 1.1.2022 31.12.2022 idea ne 2.1

5
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564

Vybudování lokálního 
biotopu na pozemku školní 

vodárny

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Krouna

Vybudování lokálního 
biotopu na pozemku školní 

vodárny
600 000 510 000 1.1.2022 31.12.2022 x idea ne 2.1, 2.3

6
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564 Vybudování venkovní 

multifunkční učebny
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Krouna

Vybudování venkovní 
multifunkční učebny

1 000 000 850 000 1.1.2022 31.12.2022 x x idea ne 2.1, 2.3

7
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564

Vybudování uceleného 
systému 

protiepidemiologických 
opatření v ZŠ, ŠD, MŠ a ŠJ

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Krouna

Vybudování uceleného 
systému 

protiepidemiologických 
opatření v ZŠ, ŠD, MŠ a ŠJ

700 000 0 1.1.2022 31.12.2022 idea ne 2.3

8
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564 Rekonstrukce sociálního 

zařízení v ZŠ
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Krouna

Rekonstrukce sociálního 
zařízení v ZŠ

800 000 680 000 1.1.2022 31.12.2022 x idea ne 2.3

9
Základní škola a 
mateřská škola 

Krouna
Obec Krouna 70986304 102142491 650045564 Instalace systému řízení 

spotřeby tepla v ZŠ Krouna
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Obec 
Krouna

Instalace systému řízení 
spotřeby tepla v ZŠ Krouna

600 000 0 1.1.2022 31.12.2022 idea ne 2.3

1

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442

Rekonstrukce tří 
stávajících odborných 

učeben pro výuku cizích 
jazyků

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Rekonstrukce tří stávajících 
odborných učeben pro výuku 

cizích jazyků
12 000 000 10 200 000 1. 1. 2021 31. 12. 2022 x x idea ne 2.1, 2.3

2

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442 Revitalizace školní zahrady 
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko

Revitalizace školní zahrady 20 000 000 17 000 000 1.1.2021 31. 12. 2023 x x x idea ne 2.1, 2.3

3

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442
Vybavení školního parku 

interaktivními prvky 
venkovní expozice 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Vybavení školního parku 
interaktivními prvky 
venkovní expozice 

2 000 000 1 700 000 1. 1. 2021 31. 12. 2023 x x idea ne 2.1, 2.3

4

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442
Revitalizace sportovně 
relaxačního koutku pro 

žáky 1. stupně

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Revitalizace sportovně 
relaxačního koutku pro žáky 

1. stupně
500 000 425 000 1. 1. 2021 31. 12. 2023 x idea ne 2.1, 2.3

5

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442 Revitalizace odborné 
učebny "Cvičná kuchyňka" 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Revitalizace odborné učebny 
"Cvičná kuchyňka" 

4 000 000 3 400 000 1. 1. 2021 31. 12. 2024 x idea ne 2.1, 2.3

6

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442 Vybudování relaxační zóny 
v pavilonu školní družiny

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Vybudování relaxační zóny v 
pavilonu školní družiny

500 000 425 000 1. 1. 2021 31. 12. 2024 x idea ne 2.3

7

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442 Rekonstrukce podlahy v 
tělocvičně 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Rekonstrukce podlahy v 
tělocvičně 

5 000 000 0 1. 1. 2021 31. 12. 2025 idea ne 2.3

8

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442
Vybudování venkovní 

učebny pro výuku 
přírodovědných předmětů

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Vybudování venkovní učebny 
pro výuku přírodovědných 

předmětů
5 000 000 4 250 000 1. 1. 2021 31. 12. 2025 x x idea ne 2.1, 2.3

9

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442 Revitalizace výtvarné dílny 
školní družiny 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Revitalizace výtvarné dílny 
školní družiny 

1 500 000 1 275 000 1. 1. 2021 31. 12. 2025 x idea ne 2.1, 2.3

10

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442

Vybudování nové 
počítačové učebny v 
pavilonu učeben a 

zasíťování budovy školy.

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Vybudování nové počítačové 
učebny v pavilonu učeben a 

zasíťování budovy školy.
4 000 000 3 400 000 1.1.2021 31. 12. 2025 X X idea ne 2.1, 2.3, 2.4

11

Základní škola 
Hlinsko, Ležáků 

1449, okres 
Chrudim

Město Hlinsko 70913501 102142271 600090442 Rekonstrukce sociálních 
zařízení

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko

Rekonstrukce sociálních 
zařízení školy 

6 000 000 0 1.1.2021 31.12.2023 idea ne 2.3

1
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 102142483 600090515 Výstavba multifunkčního 
prostoru 

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky
Výstavba multifunkčního 

prostoru 
3 800 000 3 230 000 1.7. 2019 31.8.2025 x x x x x x x idea ne 2.1, 2.3



2
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 102142483 600090515
Rekonstrukce odborné 

učebny pracovních činností 
a přírodních věd

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky

Rekonstrukce odborné 
učebny pracovních činností a 

přírodních věd
2 800 000 2 380 000 1.7. 2019 31.8.2024 x x x x projekt ne 2.1, 2.3

3
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 102142483 600090515 Vybudování centra 
zájmových útvarů

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky
Vybudování centra 
zájmových útvarů

3 800 000 3 230 000 1.7. 2019 31.8.2025 x x x x x x x projekt ne 2.1, 2.3

4
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 102142483 600090515 Rekonstrukce školní 
družiny

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky
Rekonstrukce školní družiny 3 750 000 3 187 500 1.7. 2019 31.8.2026 x x x x x x x idea ne 2.3

5
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 102142483 600090515 Rekonstrukce otopné 
soustavy školy

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky
Rekonstrukce otopné 

soustavy školy
3 000 000 0 1.7. 2021 31.8.2026 idea ne 2.3

6
Základní škola a 
Mateřská škola 

Kameničky

Obec 
Kameničky

75015811 102142483 600090515
Vybudování venkovní 
učebny pro základní i 

mateřskou školu

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Obec 

Kameničky

Vybudování venkovní učebny 
pro základní i mateřskou 

školu
400 000 340 000 1.7. 2020 31.8.2025 x x x x idea ne 2.1, 2.3

1

Gymnázium K. V. 
Raise a Střední 

odborné učiliště, 
Hlinsko, 

Adámkova 55 

Krajský úřad 
Pardubického 

kraje 
60103329 060103329 600011852 Modernizace jazykové 

laboratoře
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko 

Modernizace jazykové 
laboratoře

1 500 000 1 275 000 1.1.2022 31.12.2022 X X idea ne 2.1, 2.3

cizí jazyky přírodní vědy3) polytech. 
vzdělávání4)

práce s digitálními 
tech.5)

1
SVČ POHODA a 
POHODA COOL

MÉDEA - z.s. 2344581

Rekonstrukce 3 
parkovacích míst pro 
služební vozidla SVČ v 

prostorách zahrady SVČ      

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Rekonstrukce 3 
parkovacích míst 

pro služební vozidla 
SVČ v prostorách 

zahrady SVČ      

300 000 0 1.1.2022 31.12.2023 idea ne 4.1

2
SVČ POHODA a 
POHODA COOL

MÉDEA - z.s. 2344581

Instalace 5 ks naučných 
tabulí na zahradě SVČ v 

rámci doplnění 
stávajícího mobiliáře a to 

pro výuku 
enviromentální výchovy 

a přírodních věd + 
pořízení kompletní 
výukové sady pro 

zájmové útvary s touto 
tématikou

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Instalace 5 ks 
naučných tabulí na 

zahradě SVČ v rámci 
doplnění stávajícího 
mobiliáře a to pro 

výuku 
enviromentální 

výchovy a přírodních 
věd + pořízení 

kompletní výukové 
sady pro zájmové 

útvary s touto 
tématikou

350 000 297 500 1.1.2022 31.12.2023 x idea ne 4.1

3
SVČ POHODA a 
POHODA COOL

MÉDEA - z.s. 2344581

Rekonstrukce klubovny 
pro zájmové útvary s 

enviromentální, 
přírodovědnou a 

mysliveckou tématikou – 
detašované pracoviště 

Vortová

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko
Město 
Hlinsko 

Rekonstrukce 
klubovny pro 

zájmové útvary s 
enviromentální, 
přírodovědnou a 

mysliveckou 
tématikou – 
detašované 

pracoviště Vortová

500 000 425 000 1.1.2022 31.12.2023 x idea ne 4.1

1
Dům dětí a 

mládeže Hlinsko, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 43500111
Revitalizace zahrady 

DDM
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko 

Terénní úpravy a 
pozemní práce, 

umístění herních 
prvnků podporující 
rozvoj přírodních 

věd a 
polytechnického 

vzdělávání

2 000 000 1 700 000 1.1.2022 31.12.2025 x x Zpracovaná PD ne 4.1

2
Dům dětí a 

mládeže Hlinsko, 
okres Chrudim

Město Hlinsko 43500111
Vybudování venkovní 

učebny
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko 

Vybudování 
venkovní učebny pro 

výuku přírodních 
věd, polytechnické 
vzdělávání a výuku 

cizích jazyků

2 000 000 1 700 000 1.1.2022 31.12.2025 x x x Zpracovaná PD ne 4.1

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast stručný popis, 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Vazba na 
cíl MAPNázev organizace

Zřizovatel 
(název)

IČ 
organizace

celkové 
výdaje 

projektu (v 
Kč)

z toho předpokládané 
způsobilé výdaje EFRR (v Kč)

zdroj: vlastní zpracování

Základní školy, které v listopadu roku 2021 neuvedly žádné investiční záměry:  Základní škola, Raná, okres Chrudim.

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace organizace 
(školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu
Kraj 

realizace
Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Obec 

realizace
Stručný popis 

investic projektu



1 SK Rváčov, z.s. SK Rváčov, z.s. 43499082

Vybudování vnitřních 
místností pro 

volnočasové aktivity dětí 
v kabinách SK Rváčov, 

z.s.

Pardubický 
kraj

ORP Hlinsko Vysočina

Vybudování 
vnitřních místností 

pro volnočasové 
aktivity dětí v 

kabinách SK Rváčov, 
z.s.

500 000 0 1.3.2020 30.3.2024 idea ne 4.1

1 Město Hlinsko Město Hlinsko 00270059
Vzdělávací centrum 

"Planeta Hlinsko"
Pardubický 

kraj
ORP Hlinsko

Město 
Hlinsko

Vzdělávací centrum 
"Planeta Hlinsko"

30 000 000 25 500 000 2022 2023 X X X Studie ano

4.1, 4.2

Tato podoba investičních tabulek je součástí kompletní verze SR MAP, kterou ŘV MAP Hlinsko schválil 13.12.2021 a podepsal předseda ŘV. Pro potřeby zveřejnění na webu územní dimenze byla následně dodána zvlášť tato tabulka investičních priorit na období 2021 -27. Platnost tabulky je od 13.12.2021.

Podpis předsedy Řídicího výboru:

zdroj: vlastní zpracování


		2022-04-21T14:29:14+0200
	Rostislav Dvořáček




